
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14-BS 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Aneta Pekárková 

Studijní program Aplikovaná logistika 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2022/2023 

Téma práce Odpadové hospodářství města Uherské Hradiště 

Autor posudku Mgr. Kamil Peterek, PhD. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 E 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 D 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 F 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 E 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 F 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 C 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 E 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 F 

 

 

Autorka si zvolila aktuální a dosti frekventované téma ke zpracování. O to větší důraz byl 

kladen na alternativní postupy, metody, zhodnocení a hlavně návrhy, které by v kontextu 

změny v legislativě uvítala jistě každá obec. Tato práce měla být vzorem pro další podobného 

zaměření, bohužel se tak nestalo. Hodnocená práce obsahuje množství věcných a formálních 

pochybení, zjištěné poznatky a výstupy nejsou na odpovídající úrovni. Vždyť například některé 

diagramy a tabulky neobsahují základní popisné prvky a ani komentáře. Struktura práce 

neodpovídá stanovenému cíli. Obsah, a zvláště rozsah, jednotlivých kapitol není vzhledem 

k řešené problematice adekvátní. Text má pouze popisný, v některých pasážích práce, 

až kompilační charakter. Výstupy a autorčiny komentáře jsou strohé, podobně jako obsah 

některých stěžejních kapitol. Studentka práci konzultovala s vedoucím pouze sporadicky, 

praktickou část ke kontrole nezaslala. Bakalářskou práci, v kontextu tématu a množství 

závažných pochybení, nedoporučuji k obhajobě a hodnotím ji s klasifikací F.  

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 26.05.2023  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


